1

Протокол № 1/16
годового общего собрания членов ТСЖ ЖК «Строителей9в»» в многоквартирном доме по адресу:

г.Дзержинск, ул. Строителей 9в.
г.Дзержинск                  28 марта 2016г.

     Место проведения общего собрания членов ТСЖ ЖК»Строителей9в»: г.Дзержинск, Строителей 9в, ,
площадка у 3-го подъезда.

Дата и время проведения общего собрания – 28 марта 2016г., 18-00.
Инициатор проведения внеочередного общего членов ТСЖ ЖК «Строителей9в» – Кохан Флюра

Алиевна (собственник кв.50).
Общая площадь помещений в многоквартирном доме 12805,8 кв.м.
Площадь помещений, принадлежащих членам ТСЖ 6530,1 кв.м.
Общее количество голосов – 6530,1.
В собрании приняли участие 34 члена товарищества с общим количеством голосов 2107,65 что

составляет 32,3% от общего количества голосов.

Кворум отсутствует. Собрание неправомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Согласно статье 47 ЖК РФ в случае, если при проведении общего собрания собственников по-

мещений в многоквартирном доме путем совместного присутствия собственников помещений в данном
доме для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голо-
сование, такое общее собрание не имело кворума, в дальнейшем решения общего собрания собственни-
ков помещений в многоквартирном доме с такой же повесткой могут быть приняты путем проведения
заочного голосования.

Дата начала голосования 00 часов 5 апреля 2016г.
Дата окончания  голосования 00 часов 16 апреля 2016г.
Место приема решений собственников помещений – почтовые ящики «Информация для ТСЖ»,

помещение правления.
Место и время ознакомления с материалами, необходимыми для  принятия  решения  по

вопросам повестки дня общего собрания –  интернет-ресурс ТСЖ «Строителей9в.РФ» ,
информационные доски в подъездах дома.

Дата и место подсчета голосов – 16 апреля 2016г , 11-00, помещение правления.

Повестка дня общего собрания членов ТСЖ ЖК «Строителей 9в»,
 проводимого в форме заочного голосования:

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и наделение их полномочиями по подсчету голосов
и подписанию протокола общего собрания.
Предлагаются следующие кандидатуры: председатель собрания – Кохан Ф,А,;
Секретарь собрания – Васильева Галина Николаевна.
2. Утвердить смету доходов и расходов на 2016 г., исходя  из тарифа на содержание и текущий ремонт
общедомового имущества 12,64 руб/кв
.3.Провести довыборы членов правления ТСЖ:
1)Перепелкина О.Н. - собственник кв. 178
2)Демченко В.А. - собственник кв. 30.
3)Колотихин  Р.А. – собственник кв. 168.

Председател собрания         Ф.А. Кохан

Секретарь                     Г.Н. Васильева